

En aften med Lars Rolner på OwnersGarage i Egersund.

Den **1. april 2019** er **Lars Rolner** aftenens gæstetaler om hans eventyrlige og sportslige køre præsentation **PEKING-PARIS**, hvor han deltog i 2013 og nu klar igen sommeren 2019. Ud over langdistance turen taler Rolner om hans mange spændende måder at bruge sine sports- og klassiske biler på. Vi tilbyder en spændende aften for voksne piger og drenge med benzin i årene og et eventyrlysten sindelag. Kom og vær med!

.....
Dato: 1. april, 2019 klokken 18:00

Hvor: OwnersGarage på Havnevej 3, 6320 Egersund.

Emne: Lars Rolner taler til de fremmødte om hans køreoplevelser, planlægning og forventninger. Der vil være god mulighed for at sparke lidt dæk og bl.a. se den klargjorte Porsche 911 før den sendes til Kina. Et par ekstra spændende biler ligeledes ejet af Lars Rolner er udstillet i anledningen ligesom OwnersGarage fremviser faciliteterne ved havnen, der over sommeren 2018 er indrettet med plads til det sjove.

Tilmelding/betaling: MobilePay +45 29846788 ved overførsel af kr. 150 per deltager (husk at angive navn/navne). Indbetalingen går ubeskåret til Julemærkehjemmet i Kollund.

Forplejning: Der kan tilkøbes vin, øl, vand og pølser/hotdog – overskuddet går til Julemærkehjemmet.



Til sommer går det løs igen for Rolner med en klassisk **Porsche 911 fra 1974**. For 6 år siden gennemførte ægteparret Annette og Lars Rolner deres historiske 12000 km lange vintage tour fra

Peking til Paris, dengang i en klassisk **Bentley fra 1928**. Både bil og ægteskab overleverede strabadserne!

Lars Rolner er legendarisk kendt for at udleve sine drømme - ikke bare en gang - men gerne flere! I 2007 læste han førsteudgaven af bogen om Fyrst Borgheses rally fra Peking til Paris i 1907. Bare 6 år efter var det med ham bag rattet på selvsamme udfordring. Forinden var gået minutløse forberedelse med bil, hustru og ham selv for at kunne gennemføre den i dag stadig uoverkommelige rejse gennem områder, hvor selv de fleste moderne biler må give op. I vanlig Rolner stil – som planlagt – blev rejsen gennemført. Ikke for megen snak!

Nu er der igen gået 6 år med at få udhvilet og han er at finde bag rattet til sommer som eneste dansker nogensinde at ville gennemføre turen to gange. Denne gang er det en klassisk Porsche der gør arbejdet. En udfordring der kræver alt af mandskab og bil. Bilen sendes til Kina i april, men inden da er det lykkedes at få Lars Rolner til at dele af hans oplevelser og erfaringer med langdistance kørsel.

Intet vover intet vinder!

Vi håber på en god bil snak og en aften ud over det sædvanlige.

Med stor hilsen

OwnersGarage

Heine Askær-Jensen (heine@askaer.com – telefon +45 29846788)

I kan læse mere om turen på www.pekingtoparis.de og www.ownersgarage.club. Motorskribenten Claus Ebberfeld har i 2013 på ViaRetro skrevet en god artikel om familie Rolners eventyr som varmt anbefales at læse: <https://viaretro.dk/2013/05/fra-peking-til-paris-i-en-bentley-fra-1928-rolners-eventyr/>. Her finder I en kort gennemgang for første 1907 Peking-Paris i bil på 60 dage.